
"Wsparcie na starcie"

Zapraszamy do udziału w projekcie 

  

  

  

„Wsparcie na starcie”

  

  

  

NST Sp. z o.o. 
oraz Fundacja Rozwoju Lubelszczyzny
zapraszają osoby bezrobotne zamieszkałe na terenie Chełma oraz powiatów chełmskiego,
krasnostawskiego
i włodawskiego zainteresowane podjęciem  działalności gospodarczej do udziału 
w projekcie „Wsparcie na starcie”

  

  

Dokumenty zgłoszeniowe od potencjalnych uczestników projektu
będą przyjmowane po 1 kwietnia 2012 roku
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Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

  

Lokalne Biuro Obsługi Projektu w Chełmie: pl. Niepodległości 1, pok. 46 (Gmach, parter), tel. 82
563 24 29
Lokalne Biuro Obsługi Projektu w Krasnymstawie: ul. Sobieskiego 3, pok. 220  
tel. 82 576 13 80

  

 

  

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
na lata 2007-2013,
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia.

  

 

  

Cel projektu:

  

Stymulowanie i rozwój przedsiębiorczości na terenie pow. chełmskiego ziemskiego 
i grodzkiego, krasnostawskiego oraz włodawskiego w okresie 01.02.2012-31.10.2013 poprzez
udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego 
oraz finansowego 25 osobom fizycznym (w tym min. 15 kobiet) z terenu objętego projektem na
utworzenie 25 nowych przedsiębiorstw.

  

Okres realizacji projektu: 01.02.2012 r. – 31.10.2013 r.
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W ramach projektu przewidziane są następujące formy wsparcia:

1. Podstawowe wsparcie doradczo – szkoleniowe:
•    opracowanie Indywidualnych Planów Działania – 2 godz. na osobę,
•    indywidualne wsparcie doradcze przedszkoleniowe – 2 godz. na osobę,
•    szkolenie grupowe „Własna firma” z zakresu zakładania i prowadzenia działalności
gospodarczej – 56 godz. (7 dni),
•    indywidualne wsparcie doradcze poszkoleniowe m. in. pomoc w opracowaniu wniosku o
przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości 
z załącznikami i biznes planu oraz wniosku o przyznanie wsparcia pomostowego – 10 godz. na
osobę.

  

2. Wsparcie finansowe – środki finansowe na rozwój przedsiębiorczości:
•    dotacja inwestycyjna w wysokości do 40 000 zł/osobę dla 25 uczestniczek/ów projektu.

  

3. Wsparcie pomostowe udzielane w formie:

  

A.    Specjalistyczne usługi szkoleniowo - doradcze udzielane przez 12 miesięcy od momentu
rozpoczęcia działalności gospodarczej
•    Doradztwo „opiekuna biznesowego” – indywidualne konsultacje z zakresu rozliczania dotacji
i wsparcia pomostowego – 30 godz. na osobę.
•    Szkolenia grupowe z zakresu: 
- „Skuteczne techniki promocji i sprzedaży” 
(wyjazdowe) – 16 godz. (2 dni)
- „Obowiązki przedsiębiorcy w zakresie gospodarki odpadami” (stacjonarne) – 8 godz. (1 dzień)
B.    Wsparcie finansowe
•    podstawowe wsparcie pomostowe w wysokości 1000 zł/mies. wypłacane przez pierwsze 6
miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej dla 25 uczestniczek/ów projektu,
•    przedłużone wsparcie pomostowe w wysokości 1000 zł/mies. wypłacane przez kolejnych 6
miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej dla 20 uczestniczek/ów projektu.

  

Zapewniamy:
•    materiały szkoleniowe (podręczniki, długopis, notatnik, teczka, pendrive),
•    wyżywienie podczas szkoleń, 
•    zwrot kosztów dojazdu na szkolenia grupowe,
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•    ubezpieczenie grupowe uczestniczek/ów szkoleń,
•    zwrot kosztów opieki nad osobami zależnymi dla 15 uczestniczek/ów szkoleń,
•    transport i noclegi dla uczestników wyjazdowego szkolenia specjalistycznego.

  

 

  

Uczestnicy projektu
Projekt skierowany jest do osób fizycznych zamieszkałych na terenie Miasta Chełm, pow.
chełmskiego ziemskiego, krasnostawskiego i włodawskiego zainteresowanych założeniem i
prowadzeniem własnej działalności gospodarczej z wyłączeniem osób które posiadały wpis do
Ewidencji Działalności Gospodarczej, były zarejestrowane w KRS lub prowadziły działalność na
podstawie odrębnych przepisów (w tym m.in. działalność adwokacką, komorniczą lub
oświatową) w okresie 12 miesięcy przed przystąpieniem do projektu.
 
W ramach projektu obowiązują tzw. kryteria strategiczne, zgodnie z którymi priorytetowo
traktowane będą:

  

•    kobiety wchodzące lub powracające na rynek pracy po przerwie związanej 
z urodzeniem lub wychowaniem dziecka, 
•    osoby niepełnosprawne, 
•    osoby do 24 roku życia, 
•    osoby wieku po 50 roku życia zamieszkujące na terenach gm. wiejskiej 
i miejsko-wiejskiej zamierzające podjąć zatrudnienie w obszarach niezwiązanych z produkcją
roślinną i/lub zwierzęcą,
•    osoby długotrwale bezrobotne,
•    osoby deklarujące podjęcie działalności gospodarczej w branży: badawcza, ochrona
środowiska oraz energia odnawialna. 
    

  

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

  

Lokalne Biuro Obsługi Projektu w Chełmie: pl. Niepodległości 1, pok. 46, tel. 82 563 24 29
Lokalne Biuro Obsługi Projektu w Krasnymstawie: ul. Sobieskiego 3, pok. 220  tel. 82 576 13 80
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Wymagane dokumenty

  

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie powinny złożyć wypełniony Formularz
Rekrutacyjny wraz z wymaganymi załącznikami.

  

Rekrutacja kandydatów do projektu planowana jest w okresie kwiecień/maj 2012 r.

  

Dokumenty rekrutacyjne do projektu zostaną udostępnione kandydatom niezwłocznie po ich
zatwierdzeniu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie i udostępniony 10 dni roboczych przed
rozpoczęciem procesu rekrutacji w terminie podanym w ogłoszeniu o naborze.

  

 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego
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